Jevreji Jugoslavije "Sačuvati svoj identitet"

Zovem se Raja Lupata, moje predavanje je podeljeno u tri dela.

Prvi deo - kratki pregled o Jugoslaviji sa naglaskom na Jevreje Jugoslavije u II svetskom ratu

Drugi deo - centralna tema za memorijal Dana Holokausta 24. April 2017. תשע"ז - "Sačuvati svoj identitet"

Treći deo. Lična priča, poslednje pismo Regine Kandet

Prvi deo. - Jugoslavija je nastala posle prvog svetskog rata od država Srbije ( čiji su stanovnici, pravoslavni Srbi bili skoro pola stanovništva Jugoslavije), Hrvatske ( čiji stanovnici, katolici su takodje bili skoro polovina stanovništva Jugoslavije), Slovenije, Bosne, Makedonije i Crne Gore.